ESTADO DE ALAGOAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MACEIÓ

CÂMARA MUNICIPAL DE MACEIÓ - CMM
DECRETO LEGISLATIVO Nº. 997 MACEIÓ/AL, 22 DE JANEIRO DE 2024.

Autor(a): VEREADOR(A) TECA NELMA.

COMENDA JAREDE VIANA

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MACEIÓ faz saber que o Plenário aprovou e ele promulga o
seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1º Fica concedida à Comenda Jarede Viana ao PROJETO
NOVO ENSINO SUPLEMENTAR (NES).

Art. 2º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

S.S, da Câmara Municipal de Maceió, 22 de janeiro de 2024.

GALBA NOVAIS DE CASTRO NETTO
Presidente

Publicado por:
Evandro José Cordeiro

Código Identificador:6DA05483

Matéria publicada no Diário Oficial Eletrônico do Município
de Maceió no dia 23/01/2024. Edição 6851
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/maceio/

17/05/2024, 15:27 Prefeitura Municipal de Maceió

https://www.diariomunicipal.com.br/maceio/materia/6DA05483/03AFcWeA7sVJNs99YSYFQxbTrPVNuTm0OGi0Cnwee-r-0R8lYmAvL6mgtOOG7… 1/1

Baixado Em: 17/12/2025